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VERKKOPANKKIIN KIRJAUTUMINEN
Verkkopankkitunnuksesi koostuvat kolmesta osasta: käyttäjätunnuksesta, salasanasta ja 
kertakäyttöisiä tunnuslukuja sisältävästä tunnuslukutaulukosta. Tarvitset niitä kaikkia, kun kirjaudut 
ensimmäistä kertaa verkkopankkiin.

Odota ennen ensimmäistä kirjautumista, että saat tunnuslukutaulukon postitse kotiisi. Kirjaudu 
verkkopankkiin viimeistään kolmen kuukauden kuluessa siitä, kun olet saanut verkkopankkitunnukset. 

NÄIN KIRJAUDUT VERKKOPANKKIIN ENSIMMÄISELLÄ KERRALLA

 Mene internetselaimella osoitteeseen www.s-pankki.fi ja klikkaa sivuston oikeasta 
yläkulmasta KIRJAUDU-painiketta. Jos painike ei ole suoraan näkyvissä, se löytyy vihreän 
valikko-painikkeen alta. 

 Valitse verkkopankin kirjautumissivun alaosasta kohta Tunnuslukutaulukolla.

Kirjoita Käyttäjätunnus-kenttään käyttäjätunnuksesi. Löydät käyttäjätunnuksen 
pankkitunnussopimuksen tekemisen yhteydessä saamastasi käyttäjätunnuskirjeestä.

Kirjoita Salasana-kenttään salasanasi, joka on ensimmäisellä kirjautumiskerralla 
syntymäaikasi muodossa ppkkvv. Esimerkiksi: Jos syntymäaikasi on 18.1.1968, on 
salasanasi 180168. 

Klikkaa Jatka.

 Kirjoita verkkopankin pyytämä tunnusluku sille varattuun kenttään. Löydät tunnusluvun 
tunnuslukutaulukostasi, jonka saat postitse kotiisi.

Anna puhelinnumero, johon lähetämme tekstiviestivahvistuksen kirjautuessasi 
tunnuslukutaulukon avulla. 

Kirjoita tekstiviestinä saamasi vahvistuskoodi ja valitse Jatka.

 Valitse itsellesi uusi 4–6-numeroinen salasana. Tätä salasanaa käytät jatkossa 
kirjautuessasi verkkopankkiin.

Kirjoita verkkopankin pyytämä tunnusluku sille varattuun kenttään ja paina Tallenna.

Kaikki valmista! Voit jatkossa kirjautua verkkopankkiin käyttäjätunnuksesi, uuden 
salasanasi ja tunnuslukutaulukkosi avulla.

ENSIMMÄISEN KERRAN JÄLKEEN VOIT KIRJAUTUA MYÖS ILMAN 
TUNNUSLUKUTAULUKKOA
Kun lataat puhelimeesi maksuttoman S-mobiili-sovelluksen, voit korvata tunnuslukutaulukon  
itse valitsemallasi tunnusluvulla, sormenjälkitunnistuksella tai Face ID:llä. Älä kuitenkaan  
hävitä tunnuslukutaulukkoa, sillä tarvitset sitä edelleen esimerkiksi silloin, jos olet unohtanut  
itse valitsemasi tunnusluvun.
 
Lue lisää osoitteesta s-pankki.fi/tunnistaminen.
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VARO HUIJAUKSIA! 
Säilytä tunnuksiasi huolellisesti, äläkä luovuta niitä kenellekään. Emme koskaan kysy 
verkkopankkitunnuksiasi tai korttitietojasi sähköpostilla, tekstiviestillä tai puhelimitse.  
Tärkeät asiointiasi koskevat viestit lähetämme aina suoraan S-mobiiliin ja verkkopankkiin.


